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תת"ע 4977/08/16 – מדינת ישראל נגד זוהר אדם
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

11 דצמבר 2016 תת"ע 4977-08-16 מדינת ישראל נ' זוהר אדם
בפני כב' השופטת בכירה רבקה שורץ

מדינת ישראל המאשימה
נגד

זוהר אדם הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אייל פורטל

הנאשם וב"כ הנאשם - עו"ד גל עביהוד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות.

המדובר בעבירה חמורה שיש עימה סיכון הן לנהג והן למשתמשים בדרך.

מתחם הענישה לעבירה של נהיגה בשכרות כולל רכיב מאסר החל ממאסר על תנאי ועד מאסר בן מספר חודשים וכן
רכיב פסילה שלא תפחת משנתיים.

נקודת ההלימה בתחום המתחם משתנה בהתאם לחומרת נסיבות ביצוע העבירה ונסיבות אחרות שאינן נעוצות בעבירה.

הנאשם צעיר כבן 28 בעל ותק נהיגה משנת 2011.

לנאשם הרשעה דומה בעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול (מיום 17/02/2014).

הנאשם נישא לאחרונה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, ההסדר מצוי במתחם הענישה ובית המשפט יכבדו.

נוכח הישנות העבירה יש מקום להרתיע בין היתר על ידי הטלת רכיב מאסר בפועל.
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לבית המשפט הוגשה חוות דעת הממונה אשר מצאה את הנאשם כשיר לעבודות שירות.

בהתחשב בעבירה, חומרתה, מתחם הענישה, נסיבות אחרות שאינן נעוצות בעבירה - ותק נהיגה, עבר תעבורתי, גילו של
הנאשם ונסיבותיו האישיות ובשים לב ליתר טיעונים הצדדים בפני במסגרת הסדר טיעון, הריני מטילה על הנאשם את

העונשים הבאים:

3 חודשי מאסר בפועל.

המאסר יומר לעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה.

הנאשם ירצה את 3 חודשי המאסר בעבודות שירות במועצה הדתית קרית מלאכי, רחוב הגליל 6.

הנאשם יועסק חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה ביום 26/03/2017 שעה 08:30 במפקדת מחוז דרום, יחידת עבודות שירות ת.ד.
741 באר שבע, 84000, ליד כלא באר שבע, אוטובוס אגד מתחנה מרכזית באר שבע, קו מס' 46.

הנאשם מוזהר כי עליו לעדכן את משרד הממונה בכל שינוי , אם יחול, בכתובת מגוריו וכי כל הפרה בעבודות
השירות תביא להפסקה מנהלית ולריצוי העונש במאסר בין כותלי הכלא.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה.

2 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה
של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת אלכוהול.

בהתחשב במצבו הכללי של הנאשם אני דנה הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר שיישא בנוסף
לכל עונש מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים, הראשון בעוד 60 יום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית
שרוצו.

ביום בבימ"ש  תנאי  על  שנפסק  כשפי  חודשים   3 למשך  הנהיגה  רישיון  פסילת  של  עונש  הפעלת  על  מורה  הנני 
חופף. באופן  לריצוי   6159-10-13 בתיק   ,27/02/2014
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למשך תנאי  על  וזאת  חודשים   5 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מלקבל  הנאשם  את  פוסלת  הנני 
השנייה או  הראשונה  בתוספת  המנויות  העבירות  אחת  או  הורשע  בה  העבירה  יעבור  לא  שהנאשם  והתנאי  שנתיים 

התעבורה. לפקודת 

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט תוך 90 יום .

אם אין רישיון להפקדה יופקד תצהיר ו/או אישור רשות הרישוי על תוקף הרישיון כתחליף.

מובהר, כי כול עוד לא הופקד הרישיון או תחליף, הנהיגה אסורה ומנין ריצוי העונש יחל מועד ההפקדה בפועל.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז,
11/12/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת בכירה
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